別記様式１
一般競争入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日

京都府知事　西脇　隆俊　様

申請者
所在地
商号又は名称
代表者氏名	　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]令和６年12月20日付けで入札公告のありました下記案件の一般競争入札に参加する資格の審査について、別添資料を添えて申請します。

記

１ 件　　名　　京都府大野発電所（水力発電所）の電力売却

２ 添付書類
○一般競争入札参加資格審査資料等
ア　登記事項証明書及び定款
イ　府税納税義務者の納税証明書又は府税の滞納がないことを示す書類
ウ　消費税及び地方消費税納税証明書
エ　取引使用印鑑届
オ　財務諸表（貸借対照表、損益計算書、キャッシュフロー計算書（附表を含む））
カ　印鑑証明書
キ　入札公告の４の（１）のオ、クに該当しないことを証する書類
(ｱ）所管行政庁に係る小売電気事業の登録に関する通知書の写し等
(ｲ) 電気関係報告規則（昭和40年通商産業省令第54 号）様式第２第１表（発受電月報
（総括表））等
ク　宣誓書
ケ　権限を営業所長等に委任する場合には、委任状

連絡先　会社・部課名
氏名
電話